
Część NR: 1   Nazwa: Dostawa mebli na rzecz Urzędu Miasta Szczecinek

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 461060-2013 z dnia 2013-11-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecinek

Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli biurowych oraz ich wniesienie i montaż w miejscach wskazanych przez

Zamawiającego, na terenie Urzędu Miasta Szczecinek, w dwóch częściach, szczegółowo opisanych w załącznikach:

Część I: nr...

Termin składania ofert: 2013-11-20

Szczecinek: Dostawa mebli na rzecz Urzędu Miasta Szczecinek

Numer ogłoszenia: 482144 - 2013; data zamieszczenia: 25.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 461060 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Szczecinek, Plac Wolności 13, 78-400 Szczecinek, woj. zachodniopomorskie, tel.

094 3714129, faks 094 3740254.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mebli na rzecz Urzędu Miasta Szczecinek.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli biurowych oraz ich

wniesienie i montaż w miejscach wskazanych przez Zamawiającego, na terenie Urzędu Miasta Szczecinek, w

dwóch częściach, szczegółowo opisanych w załącznikach: Część I: nr 1a do SIWZ, Część II: nr 1b do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.13.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=48...

1 z 2 2013-11-25 13:33



Część NR: 2   Nazwa: Dostawa mebli na rzecz Urzędu Miasta Szczecinek

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ZPHW WB-DUET Zakład Meblowy, ul. Drogowców 20, 83-400 Kościerzyna, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 165980,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 131912,58

Oferta z najniższą ceną: 131912,58 / Oferta z najwyższą ceną: 184850,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Biuro K-H MATEO Mateusz Słomiński, ul. Sławieńska 9, 76-010 Polanów, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14504,07 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13600,00

Oferta z najniższą ceną: 13600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 13887,93

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=48...

2 z 2 2013-11-25 13:33


